
Zarządzenie nr 102/2015 

Wójta Gminy Łagów 

z dnia 30 listopada 2015r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Łagowie do podejmowania 

działań wobec dłużnika alimentacyjnego, prowadzenia postępowania i wydawania w tych 

sprawach decyzji. 

Na podstawie art. 8b w związku z art. 2 pkt. ustawy z dnia 07 września 2007r. o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 859 z późn. zm.)  zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Łagowie upoważnia się Panią Dominikę 

Ciechanowicz – pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Łagowie do podejmowania działań wobec 

dłużników alimentacyjnych, prowadzenia wobec nich postępowań i wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. 

1. Upoważnienia udziela się od dnia 30 listopada 2015 roku do czasu odwołania.  

2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. 

Do podpisywania decyzji w sprawach, o których mowa w § 1, należy używać pieczęci o treści:  

 
“z-up. WÓJTA  

Dominika Ciechanowicz 
Pracownik ………..  
Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łagowie ” 
 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. 

Taci moc zarządzenie Nr 81/2014 Wójta Gminy Łagów z dnia 18 listopada 2011r. w sprawie do 

podejmowania działań wobec dłużnika alimentacyjnego, prowadzenia postępowania i wydawania w tych 

sprawach decyzji. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 listopada 2015r. 

           Wójt 

            ( - ) 

Czesław Kalbarczyk 

 


